
	[image: image1.jpg](=1}

x>z
ﬁ _I.IM
NRI_

%«

&y

(




	Comitato Provinciale S A L E R N O

Via Lungomare Tafuri - c/o pattinodromo “T. D’Aragona”

84134  SALERNO  - Tel. 393*0229332 

www.csisalerno.it - e-mail: salerno@csi-net.it


CAMPIONATO PROVINCIALE 2018/19
CALCIO A 7 – CTG.2008
                 COMUNICATO N. 15 DEL 19.02.2019
                      RISULTATI XV° GIORNATA

	MILLENIUM (CAV)   -  POLISP. NIKE’
	0 – 1

	TERZO T. ASSOCALCIO  -  SALERNITANA
	1 – 1*

	MILLENIUM (SA)   -   F6
	1 – 1*

	NEUGEBURT  -  LIB. S. G. BOSCO
	1 – 1*

	ORAT. S. ANTONIO  -  VIRTUS BATTIPAGLIA
	3 – 0

	FAIR PLAY (GIALLI)  -  FAIR PLAY (ROSSI)
	0 – 3

	RIPOSA : LOCUBIA
	


*VINCONO  AI RIGORI SALERNITANA , MILLENIUM (SA) E NEUGEBURT 
CLASSIFICA
	SQUADRA
	PUNTI
	GIOC.
	V.
	N.
	P.
	GF
	GS

	POLISPORTIVA NIKE’
	33
	14
	11
	1
	2
	25
	6

	FAIR PLAY (ROSSI)
	32
	13
	11
	1
	1
	24
	7

	LIBERTAS S. G. BOSCO
	28
	13
	7
	5
	1
	28
	7

	TERZO T. ASSOCALCIO
	25
	13
	7
	4
	2
	18
	14

	FAIR PLAY (GIALLI)
	22
	13
	7
	3
	4
	20
	11

	SALERNITANA
	19
	14
	4
	2
	8
	14
	18

	VIRTUS BATTIPAGLIA
	17
	11
	5
	0
	6
	12
	19

	MILLENIUM (CAVA)
	17
	11
	5
	2
	6
	11
	13

	MILLENIUM (SA)
	17
	12
	4
	2
	6
	15
	13

	NEUGEBURT
	16
	13
	2
	5
	6
	12
	19

	F6
	13
	10
	1
	4
	5
	7
	16

	LOCUBIA
	9
	13
	2
	2
	9
	4
	24

	ORATORIO S. ANTONIO
	4
	13
	1
	1
	11
	
	29


                                                   PROSSIMO TURNO

	                    XVI° GIORNATA
	      GIORNO
	 DATA
	 ORA

	LIB. S. G. BOSCO  -  MILLENIUM (CAVA)
	VENERDI’
	22.02.19
	17.00

	 POLISP. NIKE’   -   LOCUBIA
	VENERDI’
	22.02.19
	18.00

	SALERNITANA  -  FAIR PLAY (GIALLI)
	DOMENICA
	24.02.19
	09.00

	FAIR PLAY (ROSSI)  -  NEUGEBURT
	DOMENICA
	24.02.19
	10.00

	     F6     -    ORAT. S. ANTONIO
	DOMENICA
	24.02.19
	11.00

	VIRTUS BATTIP.  -  TERZO T. ASSOCALCIO
	DOMENICA
	24.02.19
	12.00

	RIPOSA  :  MILLENIUM (SA)
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